
52gemeente
putten

Raadsvergadering 9 maart 2017

Agendapunt 17

Zaaknummer 587497

lllllll
Documentnummer *587553*

De raad der gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 februari 2017, nr. 587525;

het ontwerpbestemmingsplan "Kom Noord, Torenlaan, naast huisnummer 2" heeft van 
1 december 2016 tot 12 januari 2017 ter inzage gelegen;

naar aanleiding van het ontwerpbestemmingsplan zijn geen zienswijzen ontvangen;

dat na de ter inzagelegging van het ontwerpbestemmingsplan gebleken dat de 
verbeelding van het ontwerpbestemmingsplan ambtshalve dient te worden gewijzigd, 
zoals aangegeven in het bij dit besluit behorende voorstel van burgemeester en 
wethouders;

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

I. vast te stellen het bestemmingsplan "Kom Noord, Torenlaan, naast huisnummer 2", 
zoals dat is vervat in de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 
verbeelding en regels, vergezeld van een toelichting, zulks overeenkomstig het 
ontwerp van het bestemmingsplan, zoals dat ter inzage heeft gelegen, met dien 
verstande dat de wijziging van de verbeelding wordt aangebracht, zoals verwoord in 
het voorstel van burgemeester en wethouders;

II. voor het bestemmingsplangebied geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van


